
 

 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каптыревская СОШ» 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

29. 08. 2024 № 59/2 

 
 

Об организации методической работы в школе 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об    

образовании в Российской Федерации», с целью совершенствования научно-

методического обеспечения образовательного  процесса и его результативности, 

создания условий для реализации образовательных запросов обучающихся, 

повышения уровня профессионального мастерства учителей, развития их 

творческого потенциала в 2024/2025 учебном году, для координации методической 

работы в школе 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. В целях координации методической работы утвердить состав Методического 

совета школы:  

1.  Горлова О.М. – зам. директора по УВР 

2. Бахтина О.В.- руководитель МО естественно-математического направления   

3. Солодухина Л.П.- руководитель ШТГ « Вдохновение» 

4. Зыкова Н.В – руководитель МО учителей предметов эстетического цикла и 

технологии  

5. Ясонова Г.И -  руководитель  МО физической культуры, ОБЖ   

6. Позднякова О.В. – руководитель МО учителей  начальных классов 

7.Шадрина И.А.- руководитель МО предметов гуманитарного направления. 

 

П.2. Утвердить план МР школы, планы  работы методических объединений на 

2024 – 2025 год.  

 

П.3. Утвердить План – программу наставничества  на 2024-2025 учебный год. 

 

П.4. Организовать ознакомление педагогического коллектива школы с планом 

методической работы через информационный стенд в учительской, сайт 

школы. Отв. Горлова О.М. 

 

П.5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ 

«Каптыревская СОШ»                                      Ильин Е.Г. 

 


		2024-09-05T13:41:16+0700
	Ильин Е.Г.




